Çocuğun Adı Soyadı:
Okulu:
Sınıfı-Şubesi:
Öğrenci Numarası:
Velisi:
Telefon Numarası:
Çocuk ve Ergenlerde Bedensel İşlevsellik Değerlendirme Aracı (BİDA) Türkçe Güvenirlik Çalışması


Bugünün tarihi:…………………………………………………………………………………………………..
Anketi doldurduğunuz için teşekkür ederiz.
Anket bize çocuğunuzun genel sağlık durumu ve kas-iskelet sistemi ile alakalı sağlık problemlerini daha iyi anlamamıza yardımcı olacaktır.
Bu çalışmaya katılım tamamen gönüllülük esasına dayanmaktadır. Verdiğiniz cevaplar tamamen gizli tutulacaktır.
Lütfen tüm soruları cevaplayın. Bazı sorular diğerlerine benzemektedir, ancak her biri
farklıdır.
Yanlış veya doğru cevap bulunmamaktadır. Eğer cevaptan emin değilseniz size en yakın gelen cevabı işaretleyiniz. Kenardaki boşluklara yorumlarınızı yazabilirsiniz. Yazdıklarınızın hepsi tarafımızdan okunacaktır, istediğiniz sayıda yorum yapabilirsiniz.
Çocuğunuzun Doğum Tarihi:…………………………………………………….
Bazı sağlık problemleri çocukların yemek yeme, banyo yapma, okula gitme ve arkadaşları ile oyun oynama gibi işlerde zorluk çekmesine neden olabilir. Çocuğunuzunbu işleri ne düzeyde yaptığını öğrenmek istiyoruz.(Her bir satırda tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
Geçtiğimiz haftaboyunca çocuğunuz için aşağıdakileri yapmakne kadar kolay ya da zor oldu?

	
	Kolay
	Biraz zor
	Çok zor
	Hiç Yapamadı
	Bu İş İçin
Çok Küçük

	1.	Ağır kitapları kaldırmak
	1
	2
	3
	4
	5

	2.	İki litresütü alıpdökmek
	1
	2
	3
	4
	5

	3.	Ambalajı daha önceden açılmış bir kavanozu açmak
	1
	2
	3
	4
	5

	4.	Çatal-bıçak kullanmak
	1
	2
	3
	4
	5

	5.	Saçını taramak
	1
	2
	3
	4
	5

	6.	Düğme iliklemek
	1
	2
	3
	4
	5

	7.	Paltosunu giymek
	1
	2
	3
	4
	5

	8.	Kalemle yazı yazmak
	1
	2
	3
	4
	5


1


9. Çocuğunuz son on iki ayda sağlık sorunları nedeniyle ne sıklıkla okula gidemedi? (anaokulu,kreş,kamp, vb.)

1. Nadiren
2. Ayda bir kere
3. Ayda iki veya üç kere
4. Haftada bir kere
5. Haftada birden fazla
6. Çocuğum okula (vb) gitmiyor


Geçtiğimiz haftaboyunca çocuğunuz aşağıdakilerle ilgili ne kadar mutluydu? (Her bir satırda tek yanıtı yuvarlak içine alınız)

	
	Çok
Mutlu
	Biraz Mutlu
	Kararsız
	Biraz Mutsuz
	Çok
Mutsuz
	Bu İş İçin Çok Küçük

	10. Görünüşü
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11. Bedeni
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12. Giydiği kıyafetler ya da
ayakkabılar
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	13. Arkadaşlarının yaptıklarını
kendinin de yapabilmesi
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14. Genel olarak sağlığı
	1
	2
	3
	4
	5
	6



Geçtiğimiz haftaboyunca ne kadar süre ile … (Her bir satırda tek yanıtı yuvarlak içine alınız)

	
	Çoğu Zaman
	Zaman Zaman
	Az Bir Zaman
	Hiç

	15. Çocuğunuz kendini hasta ve yorgun hissetti?
	1
	2
	3
	4

	16. Çocuğunuz moral ve enerji doluydu?
	1
	2
	3
	4

	17. Ağrı veya rahatsızlık hissi çocuğunuzun
aktivitelerini etkiledi?
	1
	2
	3
	4



Geçtiğimiz hafta aşağıdaki aktiviteler çocuğunuz için ne kadar kolay ya da zor oldu? (Her bir satırda
tek yanıtı yuvarlak içine alınız)

	
	Kolay
	Biraz Zor
	Çok Zor
	Hiç Yapamadı
	Bu İş İçin
Çok Küçük

	18. Kısa bir mesafe koşmak
	1
	2
	3
	4
	5

	19. İki yada üç tekerlekli bisiklete binmek
	1
	2
	3
	4
	5

	20. Üç kat merdiven çıkmak
	1
	2
	3
	4
	5

	21. Bir kat merdiven çıkmak
	1
	2
	3
	4
	5

	22. Bir buçuk kilometre yürümek
	1
	2
	3
	4
	5

	23. Üç sokak öteye yürümek
	1
	2
	3
	4
	5

	24. Bir sokak öteye yürümek
	1
	2
	3
	4
	5

	25. Otobüse binmek ve otobüsten inmek
	1
	2
	3
	4
	5



26. Çocuğunuz yürümek ve tırmanmak için ne sıklıkla başka bir kişinin yardımına ihtiyaç
duyar?(tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiçbir zaman	2) Bazen	3) Yarı yarıya	4) Sıklıkla	5) Her zaman

28. Çocuğunuz yürümek ve tırmanmak için ne sıklıkla askı, koltuk değneği ya da tekerlekli
sandalye gibiyardımcı cihazlar kullanır? ( tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiçbir zaman	2) Bazen	3) Yarı yarıya	4) Sıklıkla	5) Her zaman
Geçtiğimiz haftaboyunca aşağıdakileri yapmak çocuğunuz için ne kadar kolay ya da zor oldu? (Her bir
satırda tek yanıtı yuvarlak içine alınız)

	
	Kolay
	Biraz Zor
	Çok
Zor
	Hiç
Yapamadı
	Bu iş İçin Çok Küçük

	29. Elini yüzünü yıkarken musluğun başında durmak
	1
	2
	3
	4
	5

	30. Tutunmadan normal bir sandalyede oturmak
	1
	2
	3
	4
	5

	31. Sandalyeye veya klozete oturup kalkmak
	1
	2
	3
	4
	5

	32. Yatağa yatmak ve kalkmak
	1
	2
	3
	4
	5

	33. Kapı kollarını çevirmek
	1
	2
	3
	4
	5

	34. Ayakta dururken eğilmek ve yerden bir şey
almak
	1
	2
	3
	4
	5



35. Çocuğunuz oturmak veayağa kalkmak için ne sıklıkla başka bir kişinin yardımına ihtiyaç
duyar? ( tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiçbir zaman	2) Bazen	3) Yarı yarıya	4) Sıklıkla	5) Her zaman

36. Çocuğunuz oturmak ve kalkmak için ne sıklıkla yardımcı cihazlar (örneğin askı,koltuk değneği
veya tekerlekli sandalye ) kullanır? ( tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiçbir zaman	2) Bazen	3) Yarı yarıya	4) Sıklıkla	5) Her zaman

37. Çocuğunuz aynı yaştaki diğer çocuklarla birlikte açık hava aktivitelerine katılabiliyor mu?(örneğin bisiklete binme, paten kayma, tırmanma, koşma gibi ) ( tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Evet, kolaylıkla  2) Evet, ancak biraz zorlanarak  3) Evet, ancak çok zorlukla	4) Hayır


Eğer 36. soruya hayır cevabı verdiysenizçocuğunuzun aktivitesini sınırlayan
aşağıdakilerdenhangisi/leriydi? (uygun olan bütün evet’leri yuvarlak içine alınız)

	
	Evet

	38. Ağrı?
	1

	39. Genel sağlık?
	1

	40. Doktor veya ebeveyn uyarıları?
	1

	41. Diğer çocukların onu sevmeyeceği korkusu?
	1

	42. Açık hava aktivitelerinden hoşlanmaması?
	1

	43. Yaşının küçük olması?
	1

	44. Mevsimin uygun olmaması?
	1




45. Çocuğunuz aynı yaştaki diğer çocuklarla birlikte sokak oyunlarınaya da sporlarakatılabiliyor
mu?(örneğin:ebelemece, yakartop, basketbol, futbol, yakalamaca, ip atlama, hentbol,
seksek)( tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Evet, kolaylıkla  2) Evet, ancak biraz zorlanarak  3) Evet, ancak çok zorlukla	4) Hayır

Eğer 44. soruya hayır cevabı verdiyseniz çocuğunuzun aktivitesini sınırlayan aşağıdakilerden
hangileriydi? (uygun olan bütün evet’leri yuvarlak içine alınız)

	
	Evet

	46. Ağrı?
	1

	47. Genel sağlık?
	1

	48. Doktor veya ebeveyn uyarıları?
	1

	49. Diğer çocukların onu sevmeyeceği korkusu?
	1

	50. Sokak oyunlardan veya sporlardan
hoşlanmaması?
	1

	51. Yaşının küçük olması?
	1

	52. Mevsimin uygun olmaması?
	1



53. Çocuğunuz aynı yaştaki diğer çocuklarla birlikte gibi rekabet gerektirensporlara katılabiliyor mu? (Ör: hokey, basketbol, futbol, beyzbol, yüzme, koşu (kısa ya da uzun), jimnastik ya da dans)(tek yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Evet, kolaylıkla  2) Evet, ancak biraz zorlanarak  3) Evet, ancak çok zorlukla	4) Hayır


Eğer 52. soruya hayır cevabı verdiyseniz çocuğunuzun aktivitesini sınırlayan aşağıdakilerden hangileriydi? (uygun olan bütün evet’leri yuvarlak içine alınız)

	
	Evet

	54. Ağrı?
	1

	55. Genel sağlık?
	1

	56. Doktor veya ebeveyn uyarıları?
	1

	57. Diğer çocukların onu sevmeyeceği korkusu?
	1

	58. Rekabet gerektiren sporlardan hoşlanmaması?
	1

	59. Yaşının küçük olması?
	1

	60. Mevsimin uygun olmaması?
	1



61. Geçtiğimiz hafta çocuğunuz arkadaşları ile ne sıklıkla bir araya geldi ve birlikte bir şeyler yaptı? (tek bir yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Sıklıkla	2) Zaman zaman	3) Çok nadir veya hiç
Eğer 60. Soruya zaman zaman, çok nadir veya hiç cevaplarından birini verdiysenizçocuğunuzun
aktivitesini sınırlayan aşağıdakilerden hangileriydi? (uygun olan bütün evet’leri yuvarlak içine alınız)

	
	Evet

	62. Ağrı?
	1

	63. Genel sağlık?
	1

	64. Doktor veya ebeveyn uyarıları?
	1

	65. Diğer çocukların onu sevmeyeceği korkusu?
	1

	66. Arkadaşlarınınyakınlarda olmaması?
	1



67. Geçtiğimiz haftaçocuğunuz ne sıklıkla beden eğitimine /teneffüste bahçede oynanan oyunlara katıldı? (tek bir yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Sıklıkla 2) Zaman zaman 3) Çok nadir veya hiç  4) beden eğitimi ya da teneffüs yok

Eğer 67. Soruya zaman zaman, çok nadir veya hiç cevaplarından birini verdiyseniz çocuğunuzun
aktivitesini sınırlayan aşağıdakilerden hangisi/leriydi? (uygun olan bütün evet’leri yuvarlak içine alınız)

	
	Evet

	68. Ağrı?
	1

	69. Genel sağlık?
	1

	70. Doktor veya ebeveyn uyarıları?
	1

	71. Diğer çocukların onu sevmeyeceği korkusu?
	1

	72. Beden eğitiminden /teneffüste bahçede
oynamaktan hoşlanmaması?
	1

	73. Okulun eğitim döneminde olmaması?
	1

	74.  Çocuğun okula gitmiyor oluşu?
	1



75. Çocuğunuz kendi yaşındaki diğer çocuklarlaarkadaşlık kurması kolay mıdır zor mudur? (tek bir
yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Genellikle kolay	2) Zaman zaman kolay  3) Zaman zaman zor 4) Her zaman zor

76. Geçtiğimiz hafta çocuğunuzun ne kadar ağrısı vardı? (tek bir yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiç	2) Çok hafif	3) Hafif	4) Orta	5) Şiddetli	6) Çok şiddetli

77. Geçtiğimiz hafta boyunca ağrı çocuğunuzun normalaktivitelerini (ev içindeki/dışındaki ve
okuldaki) ne kadar kısıtladı? (tek bir yanıtı yuvarlak içine alınız)
1) Hiç	2) Çok az	3) Orta derecede	4) Fazla	5) Çok Fazla
Çocuğunuzun tedavisinden beklentiniz nedir? Tedavisinin sonucunda çocuğumun…bekliyorum (Her
bir satırda tek yanıtı yuvarlak içine alınız)

	Kesinlikle Evet
	Muhtemelen Evet
	Kararsızım
	Muhtemelen
Hayır
	Kesinlikle
Hayır

	78. Ağrısının azalmasını.
	1
	2
	3
	4
	5

	79. Daha iyi görünmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	80. Kendisini daha iyi hissetmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	81. Daha rahat uyuyabilmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	82. Evde aktivitelerini yapabilmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	83. Okulda daha fazla aktivite
yapabilmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	84. Daha çok oyun oynayabilmesi veya açık hava aktivitelerini daha fazla
yapabilmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	85. Daha fazla spor yapabilmesini.
	1
	2
	3
	4
	5

	86. Bir yetişkin olarak ağrı ve engelinin
olmamasını.
	1
	2
	3
	4
	5





87. Eğer çocuğunuz hayatının geri kalanını şu anki kas ve iskelet yapısı ile geçirecek olsaydı bu
konuda nasıl hissederdiniz? (tek bir yanıtı yuvarlak içine alınız)

1) Çok hoşnut 2) Biraz hoşnut 3) Ne hoşnut ne değil 4) Biraz hoşnutsuz 5) Çok hoşnutsuz
